



INSTITUTO NACIONAL DE CANCEROLÓGIA ESE

Por el control del cáncer

Por el control del cáncer

ID: C0139-2020

Página: 1 de 2

SOLICITUD DE PEDIDO:	10014341	POS:00002	5	21.414,02	107.070,10			
PROVEEDOR	PETICION DE OFERTA	CANTIDAD	VALOR UNITARIO	VALOR UNITARIO MAS IVA	SUBTOTAL	IVA	TOTAL	VALIDEZ
EQUIMED LIMITADA	100077137	5	14.000,00	16.660,00	70.000,00	13.300,00	83.300,00	31.12.2020
DESCRIPCION: FRASCO TAPA ROSCA AZUL VIDRIO CLARO DE 500 ML GRADUADO - MARCA BOECO REF:5080445 UNIDAD DE MEDIDA: UNIDAD PRESENTACION: UNIDAD FORMA DE PAGO OFERTADA: Pago a 30 días Sin descuento TIEMPO ENTREGA DEL PROVEEDOR: A SOLICITUD DEL ALMACEN OBSERVACIONES:								
CDP	1202000096							
11% % DE INCREMENTO ENTRE PRECIO ÚLTIMA COMPRA (P.U.C.) Y PRECIO OFERTADO.								
						FIRMA DE ADJUDICACION		



Libertad y Orden

NOMBRE GENERICO: FRASCO EN VIDRIO TAPA ROSCA X 500ML.

UNIDAD DE MEDIDA: ST / /

SOLICITADO POR RADIOFARMACI

CODIGO 40030026

CÓDIGOS UNSPSC

No. 41121806

ID: C0139-2020

Página: 2 de 2

SOLICITUD DE PEDIDO:	10014341	POS:00002	5	21.414,02	107.070,10				
PROVEEDOR		PETICION DE OPERETA	CANTIDAD	VALOR UNITARIO	VALOR UNITARIO MAS IVA	SUBTOTAL	IVA	TOTAL	VALIDEZ

OBSERVACIONES: CONVOCATORIA PUBLICA NO.001-2020 - SOLICITADO PARA RADIOFARMACIA - MATRIZ DE CONCEPTO TECNICO 20004242

CONSUMO MENSUAL	EXISTENCIA FISICA	1	P. U. C	15.045,20	15.045,20				
ACTA	13	FECHA 19.03.2020	ITEM 86	CIDE 1202000096	INTERVENTOR: SUPERVISOR ADMINISTRATIVO: SUPERVISOR TÉCNICO:				

COORDINADOR GRUPO
ÁREA DE GESTIÓN
CONTRACTUAL

SUBDIRECTOR ADMINISTRATIVO Y FINANCIERO

ORDENADOR DEL GASTO



Libertad y Orden

NOMBRE GENERICO: FRASCO LAVADOR CAPACIDAD 500 ML.

UNIDAD DE MEDIDA: ST / /

SOLICITADO POR RADIOFARMACI

CODIGO 40030027

CÓDIGOS UNSPSC

No. 41121806

ID: C0140-2020

Página: 1 de 1

For al control del cáncr

SOLICITUD DE PEDIDO:	10014341	POS:00003	5	25.433,18	127.165,90				
PROVEEDOR	100077139	OFERTA	CANTIDAD	VALOR UNITARIO	VALOR UNITARIO MAS IVA	SUBTOTAL	IVA	TOTAL	VALIDEZ

EQUIMED LIMITADA	100077139	5	15.000,00	17.850,00	75.000,00	14.250,00	89.250,00	31.12.2020	SI
------------------	-----------	---	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	------------	----

DESCRIPCION: FRASCOS LAVADORE DE 500 ML. GRADUADO, CON BOQUILLA EXTRAIBLE. - MARCA VITLAB REF: KJS E500

UNIDAD DE MEDIDA: UNIDAD

PRESENTACIÓN: UNIDAD

FORMA DE PAGO OFERTADA: Pago a 30 días Sin descuento

TIEMPO ENTREGA DEL PROVEEDOR: A SOLICITUD DEL ALMACEN

OBSERVACIONES:

CDP 1202000096

21- % DE INCREMENTO ENTRE PRECIO ULTIMA COMPRA (P.U.C.) Y PRECIO OFERTADO.

OBSERVACIONES: CONVOCATORIA PUBLICA NO.001-2020 - SOLICITADO PARA RADIOFARMACIA - MATRIZ DE CONCEPTO TECNICO 20011151

CONSUMO MENSUAL	EXISTENCIA FISICA	0	P.U.C	22.610,00
ACTA 13	FECHA 19.03.2020	ITEM 87	CDP 1202000096	INTERVENIOR:

SUPERVISOR ADMINISTRATIVO:
SUPERVISOR TECNICO:

COORDINADOR GRUPO
AREA DE GESTION
CONTRACTUAL

SUBDIRECTOR ADMINISTRATIVO Y FINANCIERO

ORDENADOR DEL GASTO

Fecha:05.03.2020
Usuario:ERAMIREZ



CUADRO ADJUDICACIONES

CÓDIGOS UNSPSC

Por el control del cáncer

NO 2377800

ID: C0141-2020

No. 2311800

Página: 1 de 2

SOLICITUD DE PEDIDO:	10014341	POS:00005	2	14.747,08	29.494,16				
PROVEEDOR	PETICION DE OFERTA	CANTIDAD	VALOR UNITARIO	VALOR UNITARIO MAS IVA	SUBTOTAL	IVA	TOTAL	VALIDEZ	CUMPLE
EQUIMED LIMITADA	100077140	2	11.000,00	13.090,00	22.000,00	4.180,00	26.180,00	31.12.2020	SI
DESCRIPCION: FRASCO TAPA ROSCA AZUL VIDRIO CLARO DE 100 ML. GRADUADO. MARCA BOECCO REF.5080245 UNIDAD DE MEDIDA: UNIDAD PRESENTACIÓN: UNIDAD FORMA DE PAGO OFERTADA: Pago a 30 días Sin descuento TIEMPO ENTREGA DEL PROVEEDOR: A SOLICITUD DEL ALMACEN OBSERVACIONES:									
CDP	1202000096								
26% % DE INCREMENTO ENTRE PRECIO ÚLTIMA COMPRA(P.U.C.) Y PRECIO OFERTADO.									
AVANTIKA COLOMBIA SAS	100077142	2	11.300,00	13.447,00	22.600,00	4.294,00	26.894,00	31.12.2020	SI
DESCRIPCION: FRASCO DE LABORATORIO MARCA KIMAX UNIDAD DE MEDIDA: UNIDAD PRESENTACIÓN: UNIDAD FORMA DE PAGO OFERTADA: Pago a 30 días Sin descuento TIEMPO ENTREGA DEL PROVEEDOR: 3 DIAS OBSERVACIONES:									
CDP	1202000096								
30% % DE INCREMENTO ENTRE PRECIO ÚLTIMA COMPRA(P.U.C.) Y PRECIO OFERTADO.									
ANMAR DIAGNOSTICA IMPORT S.A.S	100077141	2	262.000,00	311.780,00	524.000,00	99.560,00	623.560,00	31.12.2020	SI
DESCRIPCION: FRASCO ISO TRANSPARENTE 100 ML X 10 U MARCA SHARLAU UNIDAD DE MEDIDA: UNIDAD PRESENTACIÓN: 1*10 UND FORMA DE PAGO OFERTADA: Pago a 30 días Sin descuento TIEMPO ENTREGA DEL PROVEEDOR: 3-5 DIAS OBSERVACIONES:									
CDP	1202000096								
2909 % DE INCREMENTO ENTRE PRECIO ÚLTIMA COMPRA(P.U.C.) Y PRECIO OFERTADO.									



Libertad y Orden

NOMBRE GENERICO : FRASCO EN VIDRIO TAPA ROSCA X 100 ML
UNIDAD DE MEDIDA:ST / /
SOLICITADO POR RADIOFARMACI
CODIGO 40030033

República de Colombia
MINISTERIO DE LA PROTECCION SOCIAL
INSTITUTO NACIONAL DE CANCEROLOGIA
EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO

CUADRO ADJUDICACIONES

CÓDIGOS UNSPSC
No. 231B00



ID: C0141-2020
Pagina: 2 de 2

SOLICITUD DE PEDIDO:	10014341	POS:00005	2	14.747,08	29.494,16				
PROVEEDOR	PETICION DE OFERTA	CANTIDAD	VALOR UNITARIO	VALOR UNITARIO MAS IVA	SUBTOTAL	IVA	TOTAL	VALIDEZ	CUMPLE
OBSERVACIONES: CONVOCATORIA PUBLICA NO.001-2020 - SOLICITADO PARA RADIOFARMACIA - MATRIZ DE CONCEPTO TECNICO 20000824									

CONSUMO MENSUAL EXISTENCIA FISICA 0 P.U.C 10.361,12
ACTA 13 FECHA 19.03.2020 ITEM 88 CDP 1202000096 INTERVENTOR:
SUPERVISOR ADMINISTRATIVO:
SUPERVISOR TECNICO:

COORDINADOR GRUPO
ÁREA DE GESTIÓN
CONTRACTUAL

SUBDIRECTOR ADMINISTRATIVO Y FINANCIERO

ORDENADOR DEL GASTO



República de Colombia
MINISTERIO DE LA PROTECCION SOCIAL
INSTITUTO NACIONAL DE CANCEROLOGIA
EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO

CUADRO ADJUDICACIONES

Libertad y Orden

NOMBRE GENERICO: UNIDADES DE FILTRACIÓN, ESTÉRIL, PARA VACIO 0.22 um, 150-250 mL, caja x 12UNIDES

UNIDAD DE MEDIDA: KI / /

SOLICITADO POR RADIOFARMACI

CODIGO 40030109

CÓDIGOS UNSPSC

No. 41120000

ID: C0142-2020

Fágina: 1 de 2



Por el control del cáncer

SOLICITUD DE PEDIDO:	10014341	POS:00038	2	482.664,00		965.328,00			
PROVEEDOR		PETICION DE OFERTA	CANTIDAD	VALOR UNITARIO	VALOR UNITARIO MAS IVA	SUBTOTAL	IVA	TOTAL	VALIDEZ
EQUIMED LIMITADA		100077144	1	400.000,00	476.000,00	400.000,00	76.000,00	476.000,00	31.03.2021
DESCRIPCION: UNIDAD DE FILTRACION DESECHABLE DE 250 ML. DE 0.22 um. MEMBRANA DE CELULOSA ACETATO. CAJA X 12 UNDS. MARCA: CORNING REF.430767									
UNIDAD DE MEDIDA: CAJA X 12 UNIDADES									
PRESENTACIÓN: CAJA X 12 UNIDADES									
FORMA DE PAGO OFERTADA: Pago a 30 días Sin descuento									
TIEMPO ENTREGA DEL PROVEEDOR: A SOLICITUD DEL ALMACEN									
OBSERVACIONES: SOLPED 10014552 P. 7 VIGENCIA FUTURA									
CDP		1202000757							
3 % % DE INCREMENTO ENTRE PRECIO ÚLTIMA COMPRA (P.U.C.) Y PRECIO OFERTADO.									
EQUIMED LIMITADA		100077143	2	400.000,00	476.000,00	800.000,00	152.000,00	952.000,00	31.12.2020
DESCRIPCION: UNIDAD DE FILTRACION DESECHABLE DE 250 ML. DE 0.22 um. MEMBRANA DE CELULOSA ACETATO. CAJA X 12 UNDS. MARCA: CORNING REF.430767									
UNIDAD DE MEDIDA: CAJA X 12 UNIDADES									
PRESENTACIÓN: CAJA X 12 UNIDADES									
FORMA DE PAGO OFERTADA: Pago a 30 días Sin descuento									
TIEMPO ENTREGA DEL PROVEEDOR: A SOLICITUD DEL ALMACEN									
OBSERVACIONES: SOLPED 10014341 P.38 VIGENCIA ACTUAL									
CDP		1202000096							
3 % % DE INCREMENTO ENTRE PRECIO ÚLTIMA COMPRA (P.U.C.) Y PRECIO OFERTADO.									

FIRMA DE ADJUDICACIÓN

965.328,00

76.000,00

400.000,00

476.000,00

400.000,00

1

100077144

EQUIMED LIMITADA



libertad y Orden

NOMBRE GENERICO: UNIDADES DE FILTRACIÓN, ESTÉRIL, PARA VACIO 0.22 um,150-250 mL, Caja x 12UNIDADES

CÓDIGOS UNSPSC

ID: C0142-2020

UNIDAD DE MEDIDA: KI / /
SOLICITADO POR RADIOFARMACI
CODIGO 40030109

No. 41120000

Página: 2 de 2

SOLICITUD DE PEDIDO:	10014341	POS:00038	2	482.664,00	965.328,00				
PROVEEDOR		PETICION DE OFERTA	CANTIDAD	VALOR UNITARIO	VALOR UNITARIO MAS IVA	SUBTOTAL	IVA	TOTAL	VALIDEZ

OBSERVACIONES: CONVOCATORIA PUBLICA NO.001-2020 - SOLICITADO PARA RADIOFARMACIA - MATRIZ DE CONCEPTO TECNICO 20009530

CONSUMO MENSUAL	EXISTENCIA FISICA	1	P.U.C	464.100,00					
ACTA	13	FECHA 19.03.2020	ITEM	89	CDP	1202000096	INTERVENTOR:		

SUPERVISOR ADMINISTRATIVO:
SUPERVISOR TECNICO:

COORDINADOR GRUPO
ÁREA DE GESTIÓN
CONTRACTUAL

SUBDIRECTOR ADMINISTRATIVO Y FINANCIERO

ORDENADOR DEL GASTO



CUADRO ADJUDICACIONES

CODIGOS UNSPSC

Por el control del cáncer

41131003

ID: C0143-2020

NOMBRE GENERICO:	VASO DE PRECIPITADO	PYREX	DE 1000ml
UNIDAD DE MEDIDA:	ST / /		
SOLICITADO POR	RADIOFARMACI		
CODIGO	40030324		

Página: 1 de 2

[illegible]



República de Colombia
Ministerio de la Protección Social
INSTITUTO NACIONAL DE CANCEROLOGIA
EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO



Libertad y Orden

NOMBRE GENERICO: VASO DE PRECIPITADO PYREX DE 1000ml

UNIDAD DE MEDIDA:ST / /

SOLICITADO POR RADIOFARMACI

CODIGO 40030324

CÓDIGOS UNSPSC

ID: C0143-2020

No. 41121803

Página: 2 de 2

Por el control del cáncer

SOLICITUD DE PEDIDO:	10014341	POS:00070	2	19,409,53		38,819,06			
----------------------	----------	-----------	---	-----------	--	-----------	--	--	--

PROVEEDOR		PETICION DE OFERTA	CANTIDAD	VALOR UNITARIO	VALOR UNITARIO MAS IVA	SUBTOTAL	IVA	TOTAL	VALIDEZ
-----------	--	--------------------	----------	----------------	------------------------	----------	-----	-------	---------

									CUMPLE FIRMA DE ADJUDICACIÓN
--	--	--	--	--	--	--	--	--	------------------------------

OBSERVACIONES: CONVOCATORIA PUBLICA NO.001-2020 - SOLICITADO PARA RADIOFARMACIA - MATRIZ DE CONCEPTO TECNICO 20010004

CONSUNDO MENSUAL	EXISTENCIA FISICA	3	P.U.C	17,255,00	2012 \$ 19.236				
------------------	-------------------	---	-------	-----------	----------------	--	--	--	--

ACTA	13	FECHA 19.03.2020	ITEM	90	CDP	1202000096	INTERVENTOR:		
------	----	------------------	------	----	-----	------------	--------------	--	--

SUPERVISOR ADMINISTRATIVO:

SUPERVISOR TECNICO:

COORDINADOR GRUPO

AREA DE GESTION

CONTRACTUAL

SUBDIRECTOR ADMINISTRATIVO Y FINANCIERO

ORDENADOR DEL GASTO

Fecha: 05.03.2020

Usuario: ERAMIREZ



República de Colombia
MINISTERIO DE LA PROTECCIÓN SOCIAL
INSTITUTO NACIONAL DE CANCEROLOGÍA
EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO

CUADRO ADJUDICACIONES

libertad y Orden

NOMBRE GENÉRICO: Anticuerpo ANTI HUMANO CADENAS LAMBDA FRASCO DE MEDIO ANTICUERPO X 0.5 MG

UNIDAD DE MEDIDA: FCO / /

SOLICITADO POR: PATOLOGÍA

CÓDIGO: 40020861

CÓDIGOS UNSPSC

No. 41121800

ID: C0167-2020

Página: 1 de 1



Por el control del cáncer

SOLICITUD DE PEDIDO:	10014360	POS:00148	1	1.299.480,00	1.299.480,00				
PROVEEDOR	PETICION DE OFERTA	CANTIDAD	VALOR UNITARIO	VALOR UNITARIO MAS IVA	SUBTOTAL	TVA	TOTAL	VALIDEZ	CUMPLE
EQUIMED LIMITADA	100077194	1	1.064.000,00	1.266.160,00	1.064.000,00	202.160,00	1.266.160,00	31.12.2020	SI
DESCRIPCION: ANTI-HUMAN LAMBDA CHAIN, MADE IN GOAT MARCA VECTOR X 0.5 mgs, REF. CI-3070 - MARCA VECTOR									
UNIDAD DE MEDIDA: FRASCO									
PRESENTACIÓN: FRASCO X 0.5 MGS									
FORMA DE PAGO OFERTADA: Pago a 30 días Sin descuento									
TIEMPO ENTREGA DEL PROVEEDOR: A SOLICITUD DEL INC									
OBSERVACIONES:									
CDP 1202000096									
1% % DE INCREMENTO ENTRE PRECIO ÚLTIMA COMPRA(P.U.C.) Y PRECIO OFERTADO.									

OBSERVACIONES: CONVOCATORIA PUBLICA 001-2020 - SOLICITADO PARA EL GRUPO DE PATOLOGIA - MATRIZ DE CONCEPTO TECNICO 20012358

CONSUMO MENSUAL EXISTENCIA FISICA 0 P.U.C 1.249.500,00
ACTA 13 FECHA 19.03.2020 ITEM 91 CDP 1202000096 INTERVENTOR:
SUPERVISOR ADMINISTRATIVO:
SUPERVISOR TÉCNICO:

COORDINADOR GRUPO
ÁREA DE GESTIÓN
CONTRACTUAL

SUBDIRECTOR ADMINISTRATIVO Y FINANCIERO

ORDENADOR DEL GASTO

Fecha: 09.03.2020
Usuario: ERMIREZ



República de Colombia
Ministerio de la Protección Social
Instituto Nacional de Cancerología
Empresa Social del Estado



libertad y Orden

NOMBRE GENÉRICO: TUBOS DE CENTRIFUGA DE 1.5 ML. GRADUADOS, TAPA PLANA ESTERILES, paquete xx 1000UNIDADES

UNIDAD DE MEDIDA: PQT / /

SOLICITADO POR: PATOLOGÍA

CÓDIGO: 40070753

CÓDIGOS UNSPSC

No. 41121800

ID: C0169-2020

Página: 1 de 2

SOLICITUD DE PEDIDO:	10014360	FOS:00104	3	151.988,02	455.964,06
----------------------	----------	-----------	---	------------	------------

PROVEEDOR	FECCION DE OFERTA	CANTIDAD	VALOR UNITARIO	VALOR UNITARIO MAS IVA	SUBTOTAL	IVA	TOTAL	VALIDEZ	CUMPLE	FIRMA DE ADJUDICACIÓN
-----------	-------------------	----------	----------------	------------------------	----------	-----	-------	---------	--------	-----------------------

EQUMED LIMITADA	100077196	3	90.000,00	107.100,00	270.000,00	51.300,00	321.300,00	31.12.2020	SI	
-----------------	-----------	---	-----------	------------	------------	-----------	------------	------------	----	--

DESCRIPCION: TUBOS DE MICROCENTRIFUGA MAXXLEAR DE 1.5 ML, TAPA SNAPLOCK. EN POLIPROPILENO TRANSPARENTE, NO ESTERIL. LIBRES DE DNASAS/RNANSAS, NO PIROGENOS. GRADUADOS PAQUETE X 1000 UNDS- MARCA AXXYGEN

REF:MCT-150-C

UNIDAD DE MEDIDA: PAQUETE

PRESENTACIÓN: PAQUETE X 1000 UNIDADES

FORMA DE PAGO OFERTADA: Pago a 30 días sin descuento

TIEMPO ENTREGA DEL PROVEEDOR: A SOLICITUD DEL INC

OBSERVACIONES:

CDP 1202000096

18 - % DE INCREMENTO ENTRE PRECIO ÚLTIMA COMPRA(P.U.C.) Y PRECIO OFERTADO.

QUIMIOLAB SAS	100077197	3	100.000,00	119.000,00	300.000,00	57.000,00	357.000,00	31.12.2020	NO	
---------------	-----------	---	------------	------------	------------	-----------	------------	------------	----	--

DESCRIPCION: MICROTUBO V¿CENTRIFUGA 1,5 ML MARCA KASVI

UNIDAD DE MEDIDA: BOLSA

PRESENTACIÓN: * 500

FORMA DE PAGO OFERTADA: Pago a 30 días sin descuento

TIEMPO ENTREGA DEL PROVEEDOR: 5 A 6 SEMANAS

OBSERVACIONES:

CDP 1202000096

8 - % DE INCREMENTO ENTRE PRECIO ÚLTIMA COMPRA(P.U.C.) Y PRECIO OFERTADO.



República de Colombia
MINISTERIO DE LA PROTECCIÓN SOCIAL
INSTITUTO NACIONAL DE CANCEROLOGÍA
EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO



Por el control del cáncer

Libertad y Orden

NOMBRE GENERICO: TUBOS DE CENTRIFUGA DE 1.5 ML GRADUADOS, TAPA PLANA ESTERILES, paquete xx

1000UNIDADES

CÓDIGOS UNSPSC

ID: C0169-2020

UNIDAD DE MEDIDA: POT / /

No. 41121800

Página: 2 de 2

SOLICITADO POR PATOLOGÍA

CODIGO 40070753

SOLICITUD DE PEDIDO: 10014360

POS:00104

3

151.988,02

455.964,06

PROVEEDOR	PETICION DE OFERTA	CANTIDAD	VALOR UNITARIO	VALOR UNITARIO MAS IVA	SUBTOTAL	IVA	TOTAL	VALIDEZ	CUMPLE	FIRMA DE ADJUDICACIÓN
-----------	--------------------	----------	----------------	------------------------	----------	-----	-------	---------	--------	-----------------------

OBSERVACIONES: CONVOCATORIA PUBLICA 001-2020 - SOLICITADO PARA EL GRUPO DE PATOLOGIA - MATRIZ DE CONCEPTO TECNICO 20005238

CONSUMO MENSUAL EXISTENCIA FISICA 97 P.U.C 129.920,00

ACTA 13 FECHA 19-03-2020 ITEM 92

CDP 1202000096 INTERVENTOR:

SUPERVISOR ADMINISTRATIVO:

SUPERVISOR TÉCNICO: 2309 - JUAN CARLOS MEJIA - PATOLOGÍA ONCOLÓGICA

COORDINADOR GRUPO
ÁREA DE GESTIÓN
CONTRACTUAL

SUBDIRECTOR ADMINISTRATIVO Y FINANCIERO

ORDENADOR DEL GASTO

Fecha: 09.03.2020
Usuario: ERAMIREZ



República de Colombia
Ministerio de la Protección Social
INSTITUTO NACIONAL DE CANCEROLOGIA
EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO



Libertad y Orden

NOMBRE GENERICO: PUNTAS 200 UL CON FILTRO ART RACKS LIBRE DE RNA Y DNASA ESTERIL X 96UNIDADES

CÓDIGOS UNSPSC

Por el control del cáncer

UNIDAD DE MEDIDA: KI / /

Nº. 41121800

ID: C0170-2020

SOLICITADO POR PATOLOGIA

CODIGO 40070740

Página: 1 de 2

CUADRO ADJUDICACIONES

SOLICITUD DE PEDIDO:	10014360	POS:00102	20	311.800,94	6.236.018,80				
PROVEEDOR	PETICION DE OFERTA	CANTIDAD	VALOR UNITARIO	VALOR UNITARIO MAS IVA	SUBTOTAL	IVA	TOTAL	VALIDEZ	CUMPLE
QUIMIOLAB SAS	100077200	20	47.000,00	55.930,00	940.000,00	178.600,00	1.118.600,00	31.12.2020	NO

DESCRIPCION: PUNTA 1-200 UL, CON FILTRO BAJA MARCA KASVI

UNIDAD DE MEDIDA: RACK

PRESENTACIÓN: 96 PUNTAS

FORMA DE PAGO OFERTADA: Pago a 30 días Sin descuento

TIEMPO ENTREGA DEL PROVEEDOR: 5 A 6 SEMANAS

OBSERVACIONES:

CDP 1202000096

81- % DE INCREMENTO ENTRE PRECIO ÚLTIMA COMPRA(P.U.C.) Y PRECIO OFERTADO.

EQUIMED LIMITADA	100077198	20	244.000,00	290.360,00	4.880.000,00	927.200,00	5.807.200,00	31.12.2020	SI
------------------	-----------	----	------------	------------	--------------	------------	--------------	------------	----

DESCRIPCION: PUNTAS CON FILTRO TRANSPARENTES, ESTERILES, LIBRES DE DNASASY RNASAS, NO PIROGENO, RANGO DE 1 -200 UL. MICRO POINT. RACK X 96 PUNTAS. MARCA: AXIGEN. REF: TF-200-R-S

UNIDAD DE MEDIDA: CAJA

PRESENTACIÓN: CAJA X 10 RACK X 96 UNIDADES (960 UNID)

FORMA DE PAGO OFERTADA: Pago a 30 días Sin descuento

TIEMPO ENTREGA DEL PROVEEDOR: A SOLICITUD DEL INC

OBSERVACIONES:

CDP 1202000096

3- % DE INCREMENTO ENTRE PRECIO ÚLTIMA COMPRA(P.U.C.) Y PRECIO OFERTADO.

ANMAR DIAGNOSTICA IMPORT S.A.S	100077199	20	300.000,00	357.000,00	6.000.000,00	1.140.000,00	7.140.000,00	31.12.2020	SI
--------------------------------	-----------	----	------------	------------	--------------	--------------	--------------	------------	----

DESCRIPCION: PUNTAS DE 200 UL CLARAS, ESTERILES CON FILTRO LIBRES DE DNASAS/RNASAS 960/CAJA

UNIDAD DE MEDIDA: CJ

PRESENTACIÓN: 960/CAJA

FORMA DE PAGO OFERTADA: Pago a 30 días Sin descuento

TIEMPO ENTREGA DEL PROVEEDOR: 30-45 DIAS

OBSERVACIONES:

CDP 1202000096

19% % DE INCREMENTO ENTRE PRECIO ÚLTIMA COMPRA(P.U.C.) Y PRECIO OFERTADO.



República de Colombia
Ministerio de la Protección Social
Instituto Nacional de Cancerología
Empresa Social del Estado

Cuadro Adjudicaciones



Por el control del cáncer

Libertad y Orden

Nombre Generico: FUNTAS 200 ul con filtro art racks libre de RNA y DNasa esteril x 960 unidades

Unidad de medida: KI / /

Códigos UNSPSC

ID: C0170-2020

Solicitado por Patología

Código 40070740

No. 41121800

Página: 2 de 2

Solicitud de Pedido: 10014360 POS: 00102 20 311.800,94 6.236.018,80

Proveedor

Peticion de oferta

Cantidad

Valor unitario

Valor unitario

Subtotal

Iva

Total

Validez

Cumple

Firma de adjudicación

Observaciones: Convocatoria pública 001-2020 - Solicitando para el grupo de Patología - Matriz de concepto técnico 20006382

Consumo mensual

Existencia física

15

P.U.C

299.808,60

Acta

13 Fecha 19.03.2020

Item

93

CDP

1202000096

Interventor:

Supervisor administrativo:

Supervisor técnico: 2309 - Juan Carlos Mejía - Patología Oncológica

COORDINADOR GRUPO
ÁREA DE GESTIÓN
CONTRACTUAL

SUBDIRECTOR ADMINISTRATIVO Y FINANCIERO

ORDENADOR DEL GASTO

Fecha: 09.03.2020
Usuario: ERAMIREZ



Por el control del cáncer

ID: C0173-2020

ID: C0173-2020

Página: 1 de 3

[illegible]



CUADRO ADJUDICACIONES

Libertad y Orden

LIBRO DE CREDITO: LAMINILLA CUBRE OBJETOS 24X60MM CAJA X 100 UNIDADES

CÓDIGOS UNSPSC

ID: C0173-2020

UNIDAD DE MEDIDA: KI / /

OLICITADO POR PATOLOGIA

40010054

No. 41121800

Pagina: 2 de 3

[illegible]

CDF 12020000096

46% % DE INCREMENTO ENTRE PRECIO ÚLTIMA COMPRA (P.U.C.) Y PRECIO OFERTADO.

QUIMIO LAB SAS 100077210

35

96.000,00

114,240,00

3.360.000,00

638,400,00

3.998.400,00

31.12.2020

NO

DESCRIPTION: NULA 24 X 60 MM MARCA KASVI

UNIDAD DE MEDIDA: UNIDAD

PRESENTACIÓN: 100

FORMA DE PAGO OFERTADA: Pago a 30 días Sin descuento

TIEMPO ENTREGA DEL PROVEEDOR: 5 A 6 SEMANAS

OBSERVACIONES:

1202000096

2387 % DE INCREMENTO ENTRE PRECIO ÚLTIMA COMPRA (P.U.C.) Y PRECIO OFERTADO.



República de Colombia
Ministerio de la Protección Social
Instituto Nacional de Cancerología
Empresa Social del Estado

Cuadro Adjudicaciones



Por el control del cáncer

Libertad y Orden
Nombre Generico: LAMINILLA CUBRE OBJETOS 24X60MM CATA X 100 UNIDADES

Unidad de medida: KI / /

Solicitado por: PATOLOGIA

Código: 40010054

Códigos UNSPSC

No. 41121800

ID: C0173-2020

Página: 3 de 3

SOLICITUD DE PEDIDO:	10014360	POS:00018	35	4.777,14	167.199,90				
PROVEEDOR		PETICION DE OFERTA	CANTIDAD	VALOR UNITARIO	VALOR UNITARIO	SUBTOTAL	IVA	TOTAL	VALIDEZ
OBSERVACIONES: CONVOCATORIA PUBLICA 001-2020 - SOLICITADO PARA EL GRUPO DE PATOLOGIA - MATRIZ DE CONCEPTO TECNICO 20011853									
				MAS IVA					FIRMA DE ADJUDICACION

CONSUNTO MENSUAL	30.00	EXISTENCIA FISICA	1.665	P.U.C	4.593,40				
ACTA	13	FECHA 19.03.2020	ITEM	94	CDP 1202000096	INTERVENTOR:			

SUPERVISOR ADMINISTRATIVO:
SUPERVISOR TÉCNICO: 2309 - JUAN CARLOS MEJIA - PATOLOGÍA ONCOLÓGICA

COORDINADOR GRUPO
AREA DE GESTIÓN
CONTRACTUAL

SUBDIRECTOR ADMINISTRATIVO Y FINANCIERO

ORDENADOR DEL GASTO

Fecha: 09.03.2020
Usuario: ERAMIREZ



CUADRO ADJUDICACIONES

Libertad y Orden

NOMBRE GÉNÉRICO: LAMINILLA CUBREOBJETO 22 X 40mm CAJA X 100 unidades

CÓDIGOS UNSPSC

ID: C0174-2020

SOLICITADO POR PATOLOGIA

40010030

No. 41122601

Pagina: 2 de 3

SOLICITUD DE PEDIDO:		10014360		POS:00013		3.217,76		64.355,20	
PROVEEDOR		PETICION DE		CANTIDAD		VALOR UNITARIO		VALOR UNITARIO	
OFERTA		100077215		20		11.900,00		14.161,00	
MAS IVA						238.000,00		45.220,00	
SUBTOTAL								283.220,00	
IVA								31.127.2020	
TOTAL								31.127.2020	
VALIDEZ								SI	
CUMPLE									
FIRMA DE								ADJUDICACION	
DESCRIPCION: LAMINILLAS CUBRE OBJETOS 22X40 MM MARCA KINTELL									
UNIDAD DE MEDIDA: CAJA									
PRESENTACION: CAJA X 100 UNIDADES									
FORMA DE PAGO OFERTADA: Pago a 30 días Sin descuento									
TIEMPO ENTREGA DEL PROVEEDOR: 8 DIAS									
OBSERVACIONES:									
DDP 1202000096									
558% % DE INCREMENTO ENTRE PRECIO ÚLTIMA COMPRA(P.U.C.) Y PRECIO OFERTADO.									



Por el control del cáncer

Libertad y Orden

NOMBRE GENERICO: LAMINILLA CUBREOBJETO 22 X 40mm CAJA X 100 unidades
UNIDAD DE MEDIDA: KI / /
SOLICITADO POR: PATOLOGIA
CODIGO: 40010030

CÓDIGOS UNSPSC
No. 41122601

ID: C0174-2020
Página: 3 de 3

SOLICITUD DE PEDIDO:	10014360	POS:00013	20	3.217,76	64.355,20				
PROVEEDOR	PETICION DE OFERTA	CANTIDAD	VALOR UNITARIO	VALOR UNITARIO MAS IVA	SUBTOTAL	IVA	TOTAL	VALIDEZ	CUMPLE FIRMA DE ADJUDICACIÓN

OBSERVACIONES: CONVOCATORIA PUBLICA 001-2020 - SOLICITADO PARA EL GRUPO DE PATOLOGIA - MATRIZ DE CONCEPTO TECNICO 20010276

CONSUMO MENSUAL	EXISTENCIA FISICA	631	P.U.C	3.094,00
ACTA	13	FECHA 19-03-2020	ITEM	95
			CDP	1202000096

SUPERVISOR ADMINISTRATIVO:
SUPERVISOR TÉCNICO: 1705 - RUTH QUEVEDO - ÁREA DIAGNÓSTICO Y ESTADIFICACIÓN

COORDINADOR GRUPO
ÁREA DE GESTIÓN
CONTRACTUAL

SUBDIRECTOR ADMINISTRATIVO Y FINANCIERO

ORDENADOR DEL GASTO



Libertad y Orden

NOMBRE GENERICO: Anticuerpo ANTI IgG de cabra hecho en CO, Medio de anticuerpo x 1.5 mg

UNIDAD DE MEDIDA: FCO / /

SOLICITADO POR: PATOLOGIA

CODIGO: 40020859

CÓDIGOS UNSPSC

No. 41122601

ID: C0175-2020

For el control del cáncer

Página: 1 de 1

CUADRO ADJUDICACIONES

SOLICITUD DE PEDIDO:	10014360	POS:00008	1	1.299.480,00	1.299.480,00				
PROVEEDOR	PETICION DE OFERTA	CANTIDAD	VALOR UNITARIO	VALOR UNITARIO MAS IVA	SUBTOTAL	IVA	TOTAL	VALIDEZ	CUMPLE
EQUIVEMO LIMITADA	100077216	1	1.096.000,00	1.304.240,00	1.096.000,00	208.240,00	1.304.240,00	31.12.2020	SI
DESCRIPCION: ANTI-GOAT IgG (H+L), MADE IN RABBIT - MARCA VECTOR X 1.5 mgs. REF: CI-5000									
UNIDAD DE MEDIDA: FRASCO									
PRESENTACIÓN: FRASCO X 1,5 MG									
FORMA DE PAGO OFERTADA: Pago a 30 días Sin descuento									
TIEMPO ENTREGA DEL PROVEEDOR: A SOLICITUD DEL INC									
OBSERVACIONES:									
CDP 1202000096									
4% % DE INCREMENTO ENTRE PRECIO ÚLTIMA COMPRA(P.U.C.) Y PRECIO OFERTADO.									

OBSERVACIONES: CONVOCATORIA PUBLICA 001-2020 - SOLICITADO PARA EL GRUPO DE PATOLOGIA - MATRIZ DE CONCEPTO TECNICO 20012356

CONSUMO MENSUAL	EXISTENCIA FISICA	0	P.U.C	1.249.500,00	INTERVENTOR:
ACTA	13	FECHA 19.03.2020	ITEM 96	CDP 1202000096	SUPERVISOR ADMINISTRATIVO:
					SUPERVISOR TÉCNICO:

COORDINADOR GRUPO
AREA DE GESTIÓN
CONTRACTUAL

SUBDIRECTOR ADMINISTRATIVO Y FINANCIERO

ORDENADOR DEL GASTO



República de Colombia
Ministerio de la Protección Social
Instituto Nacional de Cancerología
Empresa Social del Estado



Libertad y Orden

Nombre Genérico: Anticuerpo Anti Humano Cadenas Kappa Hecho en Cabra de medio de anticuerpo x 0.5 mg

Unidad de medida: FCO / /

Solicitado por: Patología

Código: 40020860

Códigos UNSPSC

No. 41121800

ID: C0176-2020

Por el control del cáncer

Página: 1 de 1

CUADRO ADJUDICACIONES

SOLICITUD DE PEDIDO:	10014360	POS:00007	1	1.299.480,00		1.299.480,00			
PROVEEDOR		PETICION DE OFERTA	CANTIDAD	VALOR UNITARIO	VALOR UNITARIO MAS IVA	SUBTOTAL	IVA	TOTAL	VALIDEZ
EQUIMED LIMITADA		100077217	1	1.064.000,00	1.266.160,00	1.064.000,00	202.160,00	1.266.160,00	31.12.2020
DESCRIPCION: ANTI-HUMAN KAPPA CHAIN, MADE IN GOAT. MARCA VECTOR X 0.5 mgs. REF: CI-3060									
UNIDAD DE MEDIDA: FRASCO									
PRESENTACIÓN: FRASCO X 0,5 MG									
FORMA DE PAGO OFERTADA: Pago a 30 días sin descuento									
TIEMPO ENTREGA DEL PROVEEDOR: A SOLICITUD DEL INC									
OBSERVACIONES:									
CDP 1202000096									
1% % DE INCREMENTO ENTRE PRECIO ÚLTIMA COMPRA(P.U.C.) Y PRECIO OFERTADO.									

OBSERVACIONES: CONVOCATORIA PUBLICA 001-2020 - SOLICITADO PARA EL GRUPO DE PATOLOGIA - MATRIZ DE CONCEPTO TECNICO 20012357

CONSUMO MENSUAL	EXISTENCIA FISICA	0	P.U.C	1.249.500,00
ACTA	FECHA	13 19.03.2020	ITEM	97
	CDP	1202000096	INTERVENIOR:	SUPERVISOR ADMINISTRATIVO:
			SUPERVISOR TÉCNICO:	

COORDINADOR GRUPO
ÁREA DE GESTIÓN
CONTRACTUAL

SUBDIRECTOR ADMINISTRATIVO Y FINANCIERO

ORDENADOR DEL GASTO

Fecha: 09.03.2020

Usuario: ERAMIREZ